UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC

V/v báo cáo kết quả đấu thầu,

mua sắm, sử dụng vật tư y tế

tiêu hao can thiệp tim mạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 9469/BYT-KH-TC ngày 08 tháng 11 năm 2021

của Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả đấu thầu, mua sắm, sử dụng vật tư y tế tiêu

hao can thiệp tim mạch (có văn bản kèm theo). Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực

hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, báo cáo kết quả đấu thầu, mua sắm, sử dụng các vật tư y tế tiêu

hao can thiệp tim mạch phục vụ cho công tác điều trị bệnh nhân tại các cơ sở

khám bệnh, điều trị bệnh trong khoảng thời gian cụ thể của từng loại sản phẩm,

hàng hoá được nêu tại Phụ Lục 01 của Công văn số 9469/BYT-KH-TC ngày

08/11/2021.

2. Hồ sơ liên quan đến việc đấu thầu, mua sắm, sử dụng các vật tư y tế

tiêu hao can thiệp tim mạch trong khoảng thời gian nêu tại Phụ Lục 01 của Công

văn số 9469/BYT-KH-TC ngày 08/11/2021 phải photocopy và đóng dấu sao y

bản chính của đơn vị bao gồm: Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, Quyết định phê duyệt kết quả trúng thầu, hợp đồng mua bán đã ký giữa các

bên, Tờ khai Hải quan, hóa đơn bán hàng, tài liệu chi tiết về danh mục, thông số,

yêu cầu kỹ thuật, tính năng kỹ thuật của vật tư y tế tiêu hao, Catalogue, số lượng

và đơn giá trúng thầu của các loại hàng hóa.

3. Trường hợp đơn vị không đấu thầu, mua sắm và ký kết hợp đồng mua

bán các sản phẩm theo 9469/BYT-KH-TC ngày 08 tháng 11 năm 2021, đề nghị

có văn bản khẳng định không có thực hiện mua sắm và ký kết hợp đồng.

Các đơn vị phải chịu trách nhiệm về tính chính xác của báo cáo và tài liệu

gửi về Sở Y tế trước ngày 16/11/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế (liên hệ

Chuyên viên phòng KHTC Nguyễn Văn Tùng, SĐT: 0914458268 gửi file Word

hoặc Excell báo cáo qua Email: Tungjand@gmail.com).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Phòng QLD;

- Lưu: VT, KHTC01(Tùng).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:58:18+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T18:39:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T18:39:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T18:40:18+0700